
... melléklet a ... önkormányzati rendelethez

Borszörcsök Község Önkormányzatának pénzügyi mérlege

2013. évi költségvetés

A B C D
1 BEVÉTELEK Eredeti KIADÁSOK Eredeti

2 Működési bevételek 43753 Működési kiadások 48003

3 Intézményi működési bevételek 1497 Személyi juttatások 18916
4 Sajátos működési bevételek 1890 Munkaadót terhelő járulékok 3405
5 Költségvetési támogatások 24344 Dologi kiadások 8670
6 Támogatásértékű bevételek 14000 Egyéb folyó kiadások 0
7 Végleges pénzeszközátvételek 2022 Szociálpolitikai ellátások 9955
8 Támogatásértékű kiadások 7007
9 Végleges pénzeszközátadások 50
10 Tám.ért.műk.kölcsön 0

11 Felhalmozási bevételek 0 Felhalmozási kiadások 0
12 Tám.ért.bevételek 0 Beruházások 0
13 Felh.c.kölcsön visszatér. 0
14 Végleges pénzeszközátvételek 0

15 Függő,átfutó,kiegyenl.bev. 0 Függő,átfutó,kiegyenl.kiad. 0

16 Előző évek pénzmar.igénybevét. 4250

17 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 48003 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 48003



... önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete

2013. évi költségvetés

A B

1 Eredeti
2 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK

3 Intézményi működési bevételek (91) 1497
4 Közhatalmi bevételek (911) 0

5 Egyéb sajátos bevételek (913) 1497

6 Kamatbevételek (916) 0

7 ÁFA bevételek 0

8 Önkormányzatok sajátos működési bevételei (92) 1890
9 Helyi adók (922) 900

10   Iparűzési adó 800
11   Pótlékok 100

12 Átengedett központi adók (923) 630

13   Szja helyben maradó része 0
14   Jövedelemdiff.mérséklésének bevétele 0
15   Gépjárműadó 580
16   Egyéb központi adók 50

17 Egyéb sajátos folyó bevételek (929) 360

18 Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás (94) 24344
19 Önkormányzatok normatív, normatív kötött, központosított támogatása (942) 24344

20   Normatív hozzájárulások 11302
21   Normatív kötött felhasználású központi támogatások 5142
22   Központosított előirányzat terhére igénybe vehető támogatások 7900

23 Önkormányzatok egyéb központi költségvetési támogatása (944) 0

24 Támogatásértékű bevételek (46) 14000
25 Működési célú, támogatásértékű bevételek (464) 14000

26   Központi költségvetési szervtől 14000
27   Többcélú kistérségi társulástól

28 Államháztartáson kívülről kapott végleges pénzeszközátvételek (47) 2022
29 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartások kívülről (471) 2022

30    Hűztartásoktól 2022

31 Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek (48) 0

32 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 43753

33 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

34 Támogatásértékű bevételek (46) 0
35 Beruházási célú támogatásértékű bevételek (465) 0

36 Államháztartáson kívülről kapott végleges pénzeszközátvételek 0

37 Felhalmozáci célú kölcsön visszatérülése 0

38 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 0

Borszörcsök Község Önkormányzatának költségvetési bevételei előirányzat-csoportok és kiemelt előirányzatok szerinti 
bontásban



... önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete

39 BEVÉTELI FŐÖÖSZEG 43753



... önkormányzati rendelet 3. sz. melléklete

2013. évi költségvetés

A B

1 Eredeti

2 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

3 Személyi juttatások (51-52) 18916

4 Munkaadót terhelő járulékok (53) 3405

5 Dologi kiadások (54-56) 8670

6 Egyéb folyó kiadások (57) 0

7 Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások (58) 9955
8 Önkormányzat által folyósított ellátások (583) 9955

9 Ellátottak pénzbeli juttatásai (588) 0

10 Támogatásértékű kiadások (37) 7007
11 Működési célú támogatásértékű kiadások (373) 7007

12   Helyi önkormányzatoknak 7007
13   Többcélú kistérségi társulásnak 0

14 Államháztartások kívülre végleges pénzeszközátadások (38) 50
15 Működési célú pénzeszközátadás államháztartások kívülre (381) 50

16   Non-profit szervnek 50

17 Támogatásértékű műk.kölcsön államháztartáson kívülre 0

18 Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások (39) 0

19 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 48003

20 FELHALMOZÁSI KIDÁSOK

21 Beruházások 0

22   Szennyvíz 0
23   Gépek, berendezések 0
24   Járművek 0

25 FELHALMOZÁSI KIDÁSOK ÖSSZESEN: 0

26 KIADÁSI FŐÖSSZEG 48003

Borszörcsök Község Önkormányzatának költségvetési kiadásai előirányzat-csoportok és kiemelt előirányzatok 
szerinti bontásban



... önkormányzati rendelet 4. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának költségvetési egyenlege, hiány finanszírozása

2013. évi költségvetés

A B
Eredeti

1 Bevételi főööszeg 43753
2 ebből:
3   működési 43753
4   felhalmozási 0

5 Kiadási főösszeg 48003
6 ebből:
7   működési 48003
8   felhalmozási 0

9 Költségvetési egyenleg -4250
10 ebből:
11   működési -4250
12   felhalmozási 0

13 Hiány belső finanszírozására szolgáló bevételek 4250
14   Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 4250

15     működésre 4250
16     felhalmozásra 0

17 Hiány külső finanszírozására szolgáló bevételek 0
18   Likvid hitelek felvétele 0

19     működésre 0
20     felhalmozásra 0

21   Tárgyévi költségvetési többlet 0

22     működésre 0
23     felhalmozásra 0

24 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 48003
25 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 48003
26 EGYENLEG 0



... önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának felújítási és beruházási kiadásai célonként

2013. évi költségvetés

A B
1 Feladat megnevezése Eredeti

2 FELÚJÍTÁS 0

3 BERUHÁZÁS 0



... önkormányzati rendelet 6. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának általános és céltartaléka

2013. évi költségvetés

A B
1 Tartalék megnevezése Eredeti

2 Általános tartalék 0

3 Céltartalék 0



... önkormányzati rendelet 7. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának engedélyezett létszám szakfeladatonkénti bontásban

2013. évi költségvetés

A B C
1 Szakfeladat Engedélyezett
2 int.üzemelt. szakmai
3 889924-1 Családsegítés 0 1

4 890441-1 Közfoglalkoztatás 20 0
5 ÖSSZESEN: 20 1



8. sz. melléklet a ... önkormányzati rendelethez

Borszörcsök Község Önkormányzatának előirányzat felhasználási ütemterve

2013. évi költségvetés

A B C E F G H I J K L M N O
1 Kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti
2  01.hó  02.hó  03.hó  04.hó  05.hó  06.hó  07.hó  08.hó 09.hó  10.hó 11.hó 12.hó
3 BEVÉTELEK

4 Működési bevételek 1497 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 122
5 Sajátos működési bevételek 1890 155 157 157 157 157 157 157 157 157 157 157 165
6 Költségvetési támogatás 38344 3195 3195 3195 3195 3195 3195 3195 3195 3195 3195 3195 3199
7 Támogatásértékű bevételek
8 Működési célú pe.átvétel 2022 2022
9 Beruh.c.tám.ért.bevétel
10 Beruh.c.végl.pe.átvétel
11 Függő,átfutó,kiegyenl.bevételek
12 Pénzmaradvány igénybevétele 4250 4250

13 BEVÉTELEK ÖSSZESEN 48003 3475 3477 3477 3477 3477 3477 3477 3477 3477 3477 3477 9758

14 KIADÁSOK

15 Személyi juttatások 18916 1576 1576 1576 1576 1576 1576 1576 1576 1576 1576 1576 1580
16 Munkaadót terh.járulékok 3405 284 284 284 284 284 284 284 284 284 284 284 281
17 Dologi kiadások 8670 722 722 722 722 722 722 723 723 723 723 723 723
18 Egyéb folyó kiadások
19 Szoc.pol.ellátások 9955 830 830 830 830 830 830 830 830 830 830 830 825
20 Támogatásértékű kiadások 7007 584 584 584 584 584 584 584 584 584 584 584 583
21 Végleges pénzeszközátadások 50 50
22 Tám.ért.kölcsön
23 Függő,átfutó,kiegyenl.kiadások
24 Felhalm.c.végleges pe.átadás
25 Beruházás ÁFÁ-val

26 KIADÁSOK ÖSSZESEN 48003 3996 3996 3996 3996 3996 3996 4047 3997 3997 3997 3997 3992



... önkormányzati rendelet 9. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának bevételei szakfeladatonként

2013. évi költségvetés

A B C D E F G H I J K L M N
1 Szakfeldat Műk.bev. Sajátos Ktg.vet. Tám.ért. Műk.célú Tám.ért. Felhalm.c. Függő, Pénzmar. Felh.c. Összesen
2 száma megnevezése műk.bev. tám. műk.bev. végleges felhalm. végleges átfutó ig.vét. kölcsön
3 pe.átvét bev. pe.átvét kiegy.bev.
4 370000-1 Szennyvíz Eredeti 2022 2022

5 841126-1 Önk.igazg.tev. Eredeti 100 4250 4350

6 841402-1 Közvilágítás Eredeti 0

7 841403-1 Községgazd. Eredeti 0

8 841901-9 Önkorm.elszám. Eredeti 1890 24344 14000 40234

9 862102-6 Ho.ügyelet Eredeti 0

10 882111-1 Aktív korúak ell. Eredeti 0

11 882112-1 Időskorúak jár. Eredeti 0

12 882113-1 Lakásfenntart. Eredeti 0

13 882115-1 Ápolási díj Eredeti 0

14 882119-1 Óvodáztatási tám Eredeti 0

15 882122-1 Átmeneti segély Eredeti 0



... önkormányzati rendelet 9. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának bevételei szakfeladatonként

2013. évi költségvetés

A B C D E F G H I J K L M N
1 Szakfeldat Műk.bev. Sajátos Ktg.vet. Tám.ért. Műk.célú Tám.ért. Felhalm.c. Függő, Pénzmar. Felh.c. Összesen
2 száma megnevezése műk.bev. tám. műk.bev. végleges felhalm. végleges átfutó ig.vét. kölcsön
3 pe.átvét bev. pe.átvét kiegy.bev.

16 882123-1 Temetési segély Eredeti 0

17 882124-1 Rendkív.gyv.tám Eredeti 0



... önkormányzati rendelet 9. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának bevételei szakfeladatonként

2013. évi költségvetés

A B C D E F G H I J K L M N
1 Szakfeldat Műk.bev. Sajátos Ktg.vet. Tám.ért. Műk.célú Tám.ért. Felhalm.c. Függő, Pénzmar. Felh.c. Összesen
2 száma megnevezése műk.bev. tám. műk.bev. végleges felhalm. végleges átfutó ig.vét. kölcsön
3 pe.átvét bev. pe.átvét kiegy.bev.

18 882129-1 Egyéb pb.ellátás Eredeti 0

19 882202-1 Közgyógyell. Eredeti 0

20 882203-1 Köztemetés Eredeti 0

21 889201-6 Gyermekjóléti sz. Eredeti 0

22 889921-1 Szociális étk. Eredeti 1397 1397

23 889924-1 Családsegítés Eredeti 0

24 889967-1 Mozg.korl.tám. Eredeti 0

25 890441-1 Közfogl.rövidt. Eredeti 0

26 890442-1 Közfogl.fogl.hely. Eredeti 0

27 910502-1 Közműv.tev. Eredeti 0

28 960302-1 Köztemető Eredeti 0



... önkormányzati rendelet 9. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának bevételei szakfeladatonként

2013. évi költségvetés

A B C D E F G H I J K L M N
1 Szakfeldat Műk.bev. Sajátos Ktg.vet. Tám.ért. Műk.célú Tám.ért. Felhalm.c. Függő, Pénzmar. Felh.c. Összesen
2 száma megnevezése műk.bev. tám. műk.bev. végleges felhalm. végleges átfutó ig.vét. kölcsön
3 pe.átvét bev. pe.átvét kiegy.bev.

29 Összes eredeti ei 1497 1890 24344 14000 2022 0 0 0 4250 0 48003



... önkormányzati rendelet 10. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának kiadásai szakfeladatonként

2013. évi költségvetés

A B C D E F G H I J K L M N O
1 Szakfeladat Személyi M.adót. Dologi Egyéb Szoc.pol. Tám.ért. Műk.célú Beruh.célú Beruházás Tám. Függő, Összesen
2 száma megnevezése jutt. terh. kiad. folyó ell. műk.kiad. végleges végleges ért. átfutó
3 jár. kiad. pe.átadás pe.átadás kölcsön kiegy.kiad
4 370000-1 Szennyvíz Eredeti 0

5 841126-1 Önk.igazg.tev. Eredeti 3540 930 3085 6337 50 13942

6 841402-1 Közvilágítás Eredeti 830 830

7 841403-1 Községgazd. Eredeti 300 85 800 1185

8 841901-9 Önkorm.elszám. Eredeti 0

9 862102-6 Ho.ügyelet Eredeti 400 400

10 882111-1 Aktív korúak ell. Eredeti 4885 4885

11 882112-1 Időskorúak jár. Eredeti 280 280

12 882113-1 Lakásfenntart. Eredeti 3600 3600

13 882115-1 Ápolási díj Eredeti 500 500

14 882119-1 Óvodáztatási tám Eredeti 150 150

15 882122-1 Átmeneti segély Eredeti 0



... önkormányzati rendelet 10. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának kiadásai szakfeladatonként

2013. évi költségvetés

A B C D E F G H I J K L M N O
1 Szakfeladat Személyi M.adót. Dologi Egyéb Szoc.pol. Tám.ért. Műk.célú Beruh.célú Beruházás Tám. Függő, Összesen
2 száma megnevezése jutt. terh. kiad. folyó ell. műk.kiad. végleges végleges ért. átfutó
3 jár. kiad. pe.átadás pe.átadás kölcsön kiegy.kiad

16 882123-1 Temetési segély Eredeti 40 40

17 882124-1 Rendsz.gyv.tám Eredeti 400 400

18 882129-1 Egyéb pb.ellátás Eredeti 100 100

19 882202-1 Közgyógyell. Eredeti 0

20 882203-1 Köztemetés Eredeti 0

21 889201-6 Gyermekjóléti sz. Eredeti 0

22 889921-1 Szoc.étk. Eredeti 2540 2540

23 889924-1 Családsegítés Eredeti 1628 390 1145 270 3433

24 889967-1 Mozg.korl.tám. Eredeti 0

25 890441-1 Közfogl.rövidt. Eredeti 13088 1900 14988

26 910502-1 Közműv.tev. Eredeti 360 100 235 695

27 960302-1 Köztemető Eredeti 35 35



... önkormányzati rendelet 10. sz. melléklete

Borszörcsök Község Önkormányzatának kiadásai szakfeladatonként

2013. évi költségvetés

A B C D E F G H I J K L M N O
1 Szakfeladat Személyi M.adót. Dologi Egyéb Szoc.pol. Tám.ért. Műk.célú Beruh.célú Beruházás Tám. Függő, Összesen
2 száma megnevezése jutt. terh. kiad. folyó ell. műk.kiad. végleges végleges ért. átfutó
3 jár. kiad. pe.átadás pe.átadás kölcsön kiegy.kiad

28 Összes eredeti ei 18916 3405 8670 0 9955 7007 50 0 0 0 0 48003
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